

Kolleegid elavad kaasa Arvo suurele soovile näha paari aasta pärast teatmeteosena kaante vahel viimasel kümmekonnal aastal käsilolevat suurtööd *Eesti-, Liivi- ja Kuramaalt pärit üliõpilaste matrikkel 1561–1800*. Edasistes plaanides on rootsiaegse Tartu ülikooli senati protokollide publitseerimise jätkamine ja palju muudki, mille kordasaatmiseks soovime jaksu ja edu. Tahaksime loota, et Sa oma eneseteostuses ei jäta viimast sõna ajaloo-kandidaadi akadeemilisele kraadile, mida omad 1987. aastast. Üht oskaks siiski tahta Arvult senisest paremini — tunneta hoolsamini ennastsalgavuse piire töösse pühendumisel, et ei tuleks maksta lõivu oma tervisele.

Mare Rand

ENE KAART

50



Ene Kaart, neiuna Lomp, on sündinud 17. aprillil 1949. a. Tartumaal. Kooliaastad möödusid Tartus, 1967. a. lõpetas ta I keskkooli. Töö kõrvalt õppides omandas ta Tartu Riikliku Ülikooli kaugõppeosakonnas eesti filoloogiaeriala. Diplom on aastast 1979.

Ülikooli raamatukogus töötab Ene alates 1970. aastast, algul köitekojas, 1971. aastast hoiuosakonnas raamatukoguhoidjana.

Ene on väga aktiivse eluviisiga, alati liikvel, teda jätkub kõikjale — kolleegidki kadestavad tema pulbitsevat energiat. Olles sinasõber spordiga, on ta liikumissõprade klubi liige, käib võimlemas ja ujumas, harrastab rahvantsu. Suure loodusesõbrana võtab ta osa Looduskaitse Seltsi tegevusest.

Ene on hoolitsev ema oma kahele, praeguseks juba täiskasvanud pojale.

Kulla Jentson

LEA TRIKKANT

70



8. mail 1929 Viljandis Mältonite perre sündinud Lea kohta ei osanud ilmselt ei Lea ega keegi teine arvata, et temast pärast Tartu Riikliku Ülikooli õigusteaduskonna lõpetamist 1953. a. ei saa mitte jurist, vaid hoopis bibliograaf. Võime tõesti tänulikud olla asjaolule, et nõukogude plaanimajanduses aeg-ajalt ilmnenud ettearvamatute asjaolude tõttu just nimelt sel aastal polnud riigil kõiki koolitatud juriste nn. erialasele tööle võimalik suunata.

Töö Tartu Ülikooli Raamatukogus haaras Lea nii tõsiselt, et ta asus uuesti õppima ja 1962. aastal sai temast diplomeeritud raamatukoguhoidja-bibliograaf.